
ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 1 / 12



ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 2 / 12



ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 3 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik1.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 4 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 5 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik3.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 6 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik4.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 7 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik5.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 8 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik6.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 9 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik7.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 10 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik8.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 11 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik9.RTF


ZARZĄDZENIE NR 311/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011 r.

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr
257, poz. 1726/ oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2011 rok, zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2011r., ustalonym uchwałą
Nr V/81/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta Kielce na 2011r., zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr VI/88/2011 i Nr
VI/89/2011 z dnia 27 stycznia 2011r., Nr VII/115/2011 z dnia 17 lutego 2011r., Nr
VIII/132/2011 i Nr VIII/133/2011 z dnia 17 marca 2011r., Nr IX/161/2011 i Nr
IX/162/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r., Nr X/206/2011 z dnia 19 maja 2011r., Nr
XI/235/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. , Nr XII/259/2011 z dnia 27 czerwca 2011r., Nr
XIII/279/2011 z dnia 14 lipca 2011r. oraz Nr XIV/281/2011 z dnia 28 lipca 2011r.
wprowadza się nastepujące zmiany: 

§   2 .  Dokonuje się  zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2011 r., stanowiących

tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

§   3 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami,

stanowiących tabelę  Nr 11 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do zarządzenia.  

§   4 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień  z organami administracji
rządowej, stanowiących tabelę  Nr 12  do  uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie
z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia.  

§   5 .  Dokonuje się  zmiany w dochodach i wydatkach zwiazanych z realizacją  zadań
przejętych przez Miasto do realizacji w drodze umowy lub porozumienia między

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowiących tabelę  Nr 13 do uchwały, o której
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia.  

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załacznik Nr

4 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załacznikiem Nr 10 do zarządzenia.  

§   7 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Ochrony Środowiska oraz

dyrektorom: Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) dokonuje się  zwiększenia w planie dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę
219.133 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Kielce o kwotę
219.133 zł,  przenosi się  plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się  plan

wydatków z ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł,  zgodnie z załącznikami

Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik1.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik2.RTF

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik3.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik4.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik5.RTF

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW 
I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik6.RTF

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2011 R. 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik7.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik8.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik9.RTF

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ PRZEJĘTYCH PRZEZ MIASTO DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY 

LUB POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 

311/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 sierpnia 2011 r.
Zalacznik10.RTF

ZMIANY W DOTACJACH PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

ID: JFAEV-PZVSP-TJITQ-UEHUF-TYDLU. przyjety. Strona 12 / 12

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/18AAF81C-5560-40A8-9F65-A15F958419E2/Zalacznik10.RTF

